муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

''средняя общеобразовательная школа J\ъ 1 с углубленным изучением отдельных
предметов имени Б.С. Суворова"

(МАОУ (СОШ ЛЪ 1>)

прикАз

.// /L 2020 r. N9(( D

г. Верхняя Пышма

О внесепии изменепий в прпказ
мАоУ (сОШ л} 1> от 13.11.2020 ЛЪ 0t,1ll76
<<О переходе школы на особый режим
функционированиФ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в прикtв мдоУ (СоШ Ns l) от 13.11.2020 ]ф 01-11176 ко переходе школы

на особыЙ режиМ функцио"ировtшия> следующИе изменения: в п. 1.1. слова <с 30 ноября

по 12 декабЪя 2020 г.> зilпdенить словами кс 14 декабря г'о26 декабря 2020 г.>.

2. Контроль исполненLя приказа оставjIяю за собой,

.Щиректор
Л.И. Мандрыгина

На основании прикt}за МКУ кУо Го Верхняя Пышма> от 11 .|2.2020 Jф 227 ко
внесении изменений

"
,rр"** мкУ (Уо Го Верхняя Пышма> от 13.1|.2020 г. Ns 206 ко

мероприятиях по переходу подведомственЕых учрежлений на особый режим

функчионирования), в цеJUIх недопущения распространения инфекчионного заболевания

]лоп, м i

<СоЩ
Np

'l

мАоу
-1
Ф
Фс
t
!